

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU A POSKYTNUTIE SLUŽIEB

č. 2/2023

uzatvorená podľa Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Kupujúci: „CLEMENTIA“, Zariadenie sociálnych služieb Kovarce
Sídlo: SNP 11, 956 15 Kovarce
Zastúpený: Mgr. Miloš Klačanský – riaditeľ
IČO: 00356891
DIČ: 2021248625
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK6481800000007000307151

(ďalej len „*kupujúci*“)

1.2 Predávajúci: Miroslav Gieci KG – KANS
Sídlo: Sládkovičova 534/48, 955 01 Topoľčany
Zastúpený: Miroslav Gieci
IČO: 33142653
DIČ: 1020447560
Zapísaný: v Živnostenskom registri Okresného úradu Topoľčany, č. 406 – 4015
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.
IBAN: SK44 1100 0000 0029 1256 1870

(ďalej len „*predávajúci*“)

Článok 2 Predmet dohody

- 2.1 Predávajúci je úspešným uchádzačom vo verejnom obstarávaní v rámci zadávania zákazky na obstaranie tovaru a služieb podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto dohody na dodanie tovaru použil elektronický postup verejného obstarávania – výzva na predkladanie ponúk cez elektronický komunikačný nástroj EVO na portáli www.uvo.gov.sk.
- 2.2 Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho kancelárskymi potrebami a kancelárskym papierom.

Článok 3

Rozsah a spôsob plnenia

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar v množstve na základe písomných, telefonických alebo osobných objednávok. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu na adresu: „CLEMENTIA“, ZSS Kovarce, 956 15 Kovarce 11.
- 3.2 Predávajúci odovzdá kupujúcemu objednaný tovar formou dodacieho listu, ktorý podpisuje zástupca predávajúceho a pracovník, ktorý tovar prevezme za kupujúceho. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu kontrolu dodaného tovaru.
- 3.3 Kupujúci sa zaväzuje riadne a včas dodaný tovar na základe objednávok prevziať v súlade s touto dohodou a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.
- 3.4 Kupujúci má právo dodaný tovar alebo jeho časť odmietnuť prevziať, ak zistí preukázateľné vady dodaného tovaru, nedostatočnú akosť tovaru, rozdiel v špecifikácii, druhu či množstve dodaného tovaru, zámenu tovaru v porovnaní s objednávkou kupujúceho. V tomto prípade neprechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho.
- 3.5 Predávajúci vyhlasuje, že je personálne, technicky a odborne spôsobilý a oprávnený na dodávanie tovaru v požadovanom množstve a akosti.
- 3.6 Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.

Článok 4

Zmluvná cena tovaru, platobné podmienky a fakturácia

- 4.1 Jednotkové ceny dodávaného tovaru podľa Prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody sú záväzné pre účastníkov dohody počas celej jej platnosti a účinnosti. Ceny sú určené v mene euro a stanovené v súlade so Zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Cenu tovaru je možné meniť iba na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem, napr. zmena DPH, daňových odvodov alebo oficiálne vyhlásených zmien cien strategických surovín, ktoré ovplyvňujú cenu finálneho výrobku, a to formou doplnkov odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku ku zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.
- 4.3 Ak sa do termínu dodávky tovaru zvýšia náklady vyplývajúce zo zmien platných právnych predpisov, bankových sadzieb, rozhodnutí štátnych orgánov a iných podmienok, ktoré v čase uzavretia zmluvy nebolo možné predpokladať, predávajúci je oprávnený navrhnúť úpravu cien.
- 4.4 Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu (ďalej len „akciové ceny“), a to aj bez vyzvania kupujúcim, priamo znížením ceny vo faktúre vystavenej a doručenej kupujúcemu po dodaní tovaru, ktorého sa akciové ceny týkajú.

- 4.5 Kupujúci je oprávnený realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej ceny tovaru, za ktorú by bolo možné tovar aktuálne kúpiť na trhu (ďalej len „pieskum trhu“) a to nasledovne:
- a) počas trvania zmluvy je zodpovedný zamestnanec kupujúceho oprávnený realizovať prieskum trhu v 6 – mesačných intervaloch,
 - b) prieskum trhu bude realizovaný minimálne prostredníctvom troch nezávislých ponúk na tovar, ktorý ostáva k plneniu zmluvy. Z prieskumu trhu kupujúci vedie písomnú dokumentáciu,
 - c) v prípade, ak priemer ceny za tovar určený z troch ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako jednotkové ceny zmluvy, je kupujúci oprávnený v objednávke na dodanie tovaru požadovať od predávajúceho dodanie tovaru za cenu zodpovedajúcu sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými z tohto prieskumu trhu a predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu za takto určenú cenu,
 - d) v prípade, ak priemer ceny za tovar určený z troch ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je vyšší ako jednotkové ceny zmluvy, je kupujúci oprávnený v aktuálnej objednávke na dodanie tovaru akceptovať zvýšenie cien tovaru pre predávajúceho na základe vypracovaného a podpísaného dodatku zmluvnými stranami, podľa §18 ZVO. Dodanie tovaru za cenu zodpovedajúcu sume priemeru medzi tromi cenami zistenými z tohto prieskumu trhu. Dokumentácia o výsledkoch prieskumu trhu bude súčasťou dodatku k zmluve.
- 4.6 Kúpna cena môže byť po dohode zmluvných strán zvýšená o mieru inflácie v SR potvrdenú Štatistickým úradom SR, formou podpísaného dodatku k zmluve.
- 4.7 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že cena za dodaný tovar podľa tejto dohody zahŕňa všetky priame aj nepriame náklady predávajúceho spojené s plnením podľa tejto rámcovej dohody, vrátane nákladov spojených s dodaním a odovzdaním tovaru.
- 4.8 Podkladom pre úhradu ceny za riadne a včas dodaný tovar sú faktúry vystavené predávajúcim spolu s dodacím listom podľa bodu 4.7 tohto článku rámcovej dohody a riadne doručené kupujúcemu v listinnej podobe osobne alebo poštou na adresu jeho sídla.
- 4.9 Lehota splatnosti riadne vystavenej faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia v listinnej podobe vrátane všetkých jej príloh na adresu sídla kupujúceho. Faktúra sa považuje za uhradenú momentom odpísania fakturovanej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto dohody.
- 4.10 Ak faktúra a jej prílohy nebudú obsahovať všetky dohodnuté náležitosti, kupujúci môže takúto faktúru vrátiť predávajúcemu s uvedením nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. V takomto prípade sa prerušuje plynutie lehoty splatnosti a nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej faktúry kupujúcemu. Kupujúci sa v tomto prípade nedostáva do omeškania.
- 4.11 Faktúra musí mať všetky zákonom požadované náležitosti a musí obsahovať najmä tieto náležitosti:
- označenie kupujúceho a predávajúceho, adresy ich sídiel, ich IČO a DIČ,
 - označenie „faktúra“ a jej číslo,
 - deň odoslania deň splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu,

- fakturovanú sumu: cenu za riadne dodaný tovar podľa rámcovej dohody,
 - dodací list, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
 - podpis oprávnenej osoby dodávateľa a odtlačok pečiatky dodávateľa.
- 4.12 Povinnou prílohou faktúry je dodací list s uvedením prevzatia riadne a včas dodaného tovaru kupujúcim s podpismi zodpovedných osôb a odtlačkami pečiatok účastníkov rámcovej dohody.

Článok 5

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 5.1 Ak sa predávajúci dostane do omeškania so splnením záväzku včasného dodania tovaru podľa tejto dohody uvedeného v objednávke, môže kupujúci požadovať pokutu vo výške 0,02 % z ceny oneskorene dodaného alebo nedodaného tovaru podľa objednávky za každý aj začatý deň omeškania.
- 5.2 Ak sa kupujúci dostane do omeškania s úhradou faktúry za dodaný tovar môže predávajúci požadovať úrok vo výške 0,02 % z dlžnej fakturovanej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Tým nie je dotknuté ustanovenie článku 4, bod 4.5 tejto rámcovej dohody.

Článok 6

Doba trvania dohody a podmienky skončenia jej platnosti

- 6.1 Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie od 13.4.2023 do 12.4.2026 alebo do vyčerpania finančného limitu 18 059,24 Eur s DPH (slovom osemnásťtisícpäťdesiatdeväť Eur, 24 centov) podľa Prílohy č. 1 tejto dohody, podľa toho, čo nastane skôr od podpisu dohody.
- 6.2 Platnosť dohody môže pred uplynutím doby uvedenej v bode 6.1 dohody zaniknúť aj písomnou dohodou účastníkov dohody, písomnou výpoveďou kupujúceho alebo odstúpením od dohody bez uvedenia dôvodu.
- 6.3 Kupujúci môže aj bez uvedenia dôvodu ukončiť tento záväzkový vzťah výpoveďou s trojmesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 6.4 Odstúpiť od dohody môže ktorýkoľvek z účastníkov dohody pre podstatné porušenie dohody alebo z dôvodu nemožnosti plnenia dohody. Za podstatné porušenie dohody sa považuje omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru, omeškanie predávajúceho s riadnym dodaním tovaru, omeškanie kupujúceho s platbou o viac ako 30 kalendárnych dní po uplynutí lehoty splatnosti faktúry alebo pre opakované nepodstatné porušenie dohody.
- 6.5 Odstúpenie od dohody je účinné dňom doručenia odstúpenia od dohody v listinnej podobe jednému z účastníkov dohody. Účastníci dohody sa dohodli, že účinky doručenia výpovede, ako aj odstúpenia od dohody nastávajú tiež dňom vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi alebo dňom odmietnutia prijatia zásielky adresátom.

Článok 7 Záverečné ustanovenia

- 7.1 Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami účastníkov dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 7.2 Zmeny a doplnky rámcovej dohody je možné robiť len vo forme písomných a číslovaných dodatkov podpísaných účastníkmi dohody.
- 7.3 Práva a povinnosti účastníkov dohody, pokiaľ táto rámcová dohoda neupravuje inak, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a ostatnými príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 7.4 Rámcová dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis dostane kupujúci a jeden predávajúci.
- 7.5 Účastníci dohody vyhlasujú, že sa náležite oboznámili s jej obsahom, že rámcová dohoda vyjadruje ich slobodnú, určitú a vážnu vôľu byť touto dohodou viazaný, že nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že oprávnení zástupcovia účastníkov dohody majú plnú spôsobilosť na právne úkony, zmluvná voľnosť účastníkov dohody nie je obmedzená a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne podpisujú.

Za kupujúceho:

V Kovarciach, dňa 13.4.2023

Za predávajúceho:

V Kovarciach, dňa 13.4.2023

Mgr. Miloš Klačanský
riaditeľ „CLEMENTIA“, ZSS Kovač

Miroslav Gieci
KG – KANS

KANCELÁRSKE POTREBY

Predpokladané množstvo a cena tovaru na obdobie 3 roky – od 13.4.2023 do 12.4.2026

Názov tovaru	M.j.	Predp. množstvo	Cena za m.j. v Eur bez DPH	Cena za m.j. v Eur s DPH	Cena spolu v Eur bez DPH	DPH 20 % v Eur	Cena celkom v Eur vrátane DPH
1. Balón latexový, rozmer po nafúknutí 38 cm, rôzne farby	ks	50	0,11	0,13	5,50	1,10	6,60
2. Binder clips 19 mm alebo ekvivalent (spinka na zopnutie papierov)	ks	50	0,11	0,13	5,50	1,10	6,60
3. Blok A4 s riadkami, viazanie špirála, 80 listový	ks	15	1,67	2,00	25,05	5,01	30,06
4. Blok A5 s riadkami, lepená väzba, trhací, 80 listový	ks	15	1,92	2,30	28,80	5,76	34,56
5. Blok A5 s riadkami, viazanie špirála	ks	9	1,09	1,31	9,81	1,96	11,77
6. Blok špirála A5 s riadkami, 100 listový, s plastovým registrom	ks	15	4,58	5,50	68,70	13,74	82,44
7. Box A4, PVC, na magnet, gumičky z oboch strán	ks	8	4,92	5,90	39,36	7,87	47,23
8. Celofán rolka 400 x 70 mm	ks	15	1,67	2,00	25,05	5,01	30,06
9. Jednorázový popisovač, rôzne farby, Centropen 2811 alebo ekvivalent	ks	150	0,50	0,60	75,00	15,00	90,00
10. Popisovač rôzne farby, Centropen 2631-01,03,05 alebo ekvivalent	ks	25	0,92	1,10	23,00	4,60	27,60
11. Fixka na textil, rôzne farby, Centropen 2739 alebo ekvivalent	ks	120	0,50	0,60	60,00	12,00	72,00
12. Fixka - zvýrazňovač, rôzne farby, Centropen 8852 alebo ekvivalent	ks	100	0,75	0,90	75,00	15,00	90,00
13. Popisovač lakový, rôzne farby, Centropen 9100 alebo ekvivalent	ks	15	3,25	3,90	48,75	9,75	58,50
14. Ceruzka dvojfarebná (Color)	ks	120	0,25	0,30	30,00	6,00	36,00
15. Ceruzka ohybná, Milan alebo ekvivalent	ks	150	0,25	0,30	37,50	7,50	45,00
16. Ceruzka s gumou, drevená	ks	80	0,17	0,20	13,60	2,72	16,32
17. Dátumová pečiatka - samonamáčacia	ks	3	8,34	10,01	25,02	5,00	30,02
18. Tlačivo „Dekurz“ A4	ks	10 000	0,05	0,06	500,00	100,00	600,00
19. Tlačivo „Dohoda o poskytnutí zdravotnej starostlivosti“	ks	400	0,25	0,30	100,00	20,00	120,00
20. Diár ročný (plánovanie na týždeň), veľkosť mini	ks	9	1,67	2,00	15,03	3,01	18,04
21. Diár ročný, veľkosť A5	ks	9	8,34	10,01	75,06	15,01	90,07
22. Tlačivo „Dovolenka“, Igaz 012 alebo ekvivalent	bal	100	0,84	1,01	84,00	16,80	100,80
23. Popisovacia páska 9 mm x 7 m, DYMO alebo ekvivalent	ks	5	19,17	23,00	95,85	19,17	115,02

24.	Etikety samolepiace, kotúč 25 x 16 mm, biele	ks	30	0,84	1,01	25,20	5,04	30,24
25.	Etikety samolepiace na háčku), veľkosť A4, rôzne veľkosti okienok	ks	500	0,14	0,17	70,00	14,00	84,00
26.	Euroobal A4, hrúbka 50 mic., 100 ks v balení s univerzálnou spevnenou multiperformáciou	bal	60	4,17	5,00	250,20	50,04	300,24
27.	Euroobal A4, hrúbka 50 mic., 100 ks v balení s univerzálnou spevnenou multiperformáciou, lesklý	bal	80	5,00	6,00	400,00	80,00	480,00
28.	Farebný papier - sada, mix farieb, veľkosť A4, 20 listov v balení	bal	6	0,84	1,01	5,04	1,01	6,05
29.	Farbičky voskové, sada 24 ks	ks	30	1,25	1,50	37,50	7,50	45,00
30.	Farby akrylové, 10 ks x 16 ml	bal.	30	13,34	16,01	400,20	80,04	480,24
31.	Farby temporeové, 12 ks x 12 ml	bal.	30	6,67	8,00	200,10	40,02	240,12
32.	Farby vodové, 12 ks, priemer okruhu farby 30 mm, sada so štetcom a 1 tubou bielej farby	bal.	30	2,92	3,50	87,60	17,52	105,12
33.	Popisovač, zrezaný hrot, rôzne farby, Fix 8576/8559 alebo ekvivalent	ks	50	0,75	0,90	37,50	7,50	45,00
34.	Popisovač 2 mm biely, Fix 8586 alebo ekvivalent	ks	15	1,25	1,50	18,75	3,75	22,50
35.	Popisovač permanentný na CD, obojstranný 2,5 mm - 0,7 mm, čierny	ks	8	1,00	1,20	8,00	1,60	9,60
36.	Popisovač lakový priemyselný, biely, Fix Edding 8700 alebo ekvivalent	ks	5	4,17	5,00	20,85	4,17	25,02
37.	Poduška pre samofarbiace pečiatky, farba čierna, Trodat 4912/4918 alebo ekvivalent	ks	2	4,59	5,51	9,18	1,84	11,02
38.	Obal PVC vývesný, veľkosť A4	ks	150	0,59	0,71	88,50	17,70	106,20
39.	Fotopapier A4, 210 g, lesklý	ks	350	0,25	0,30	87,50	17,50	105,00
40.	Guma PVC/20 (nezanecháva prašné čiastočky)	ks	120	0,42	0,50	50,40	10,08	60,48
41.	Kalendár stolový, obrázkový s rôznou tematikou (zvieratá, varenie a pod.)	ks	30	1,83	2,20	54,90	10,98	65,88
42.	Kalendár stolový, pracovný, rozmer 336x121 mm, 36 strán	ks	40	1,59	1,91	63,60	12,72	76,32
43.	Kalkulačka stolová s nakloneným displejom, základné funkcie, funkcia spätného vymazávania číslíc, pamäť, %, funkcia GrandTotal, výpočet marže MU, možnosť nastavenia spôsobu zaokrúhľovania. Rozmery 137 x 102 mm	ks	10	12,50	15,00	125,00	25,00	150,00
44.	Kancelársky odkladač / zásuvka na papier, plast, rozmer na papieri A4	ks	30	2,50	3,00	75,00	15,00	90,00
45.	Karty Canasta	bal.	30	3,75	4,50	112,50	22,50	135,00
46.	Karty sedmové (v plastovej krabičke)	bal.	45	1,67	2,00	75,15	15,03	90,18
47.	Klip binder 19 mm, 25 ks v balení	bal.	15	2,17	2,60	32,55	6,51	39,06
48.	Klip binder 32 mm, 25 ks v balení	bal.	15	3,00	3,60	45,00	9,00	54,00
49.	Kniha príchodov a odchodov, 100 listov	ks	45	5,00	6,00	225,00	45,00	270,00
50.	Fólia laminátová, 80 µm, veľkosť A4	ks	400	0,14	0,17	56,00	11,20	67,20
51.	Lekársky poukaz, A5, podľa Vyhlášky 60/2012 Z.z., A5, v bloku 50 listov	bal.	60	1,09	1,31	65,40	13,08	78,48

52.	Lepiacia páska, hrúbka 60 µ, rozmer 48 mm, návin 66 m, hmotnosť 17 g	ks	150	1,42	1,70	213,00	42,60	255,60	
53.	Lepiacia páska, hrúbka 60 µ, rozmer 25 mm, návin 33 m	ks	140	0,84	1,01	117,60	23,52	141,12	
54.	Lepiacia tyčinka 17 g (Pritt alebo ekvivalent)	ks	60	1,75	2,10	105,00	21,00	126,00	
55.	Lepiacia tyčinka 40 g (Pritt alebo ekvivalent)	ks	50	2,67	3,20	133,50	26,70	160,20	
56.	Lepidlo disperzné biele na papier, drevo, kožu, textil, objem 120 ml	ks	30	2,09	2,51	62,70	12,54	75,24	
57.	Lepidlo s glitrami, na dekoráciu, nanášanie pomocou aplikátora priamo z fľaštičky, balenie obsahuje 5 ks/mix farieb	bal.	15	1,67	2,00	25,05	5,01	30,06	
58.	Miska alobalová, rozmery 32,3 x 26,2 x 5,5 cm, objem 3610 ml	ks	60	1,00	1,20	60,00	12,00	72,00	
59.	Podnos oválny, alobalový, rozmery 33,3 x 23,3 cm	ks	140	1,25	1,50	175,00	35,00	210,00	
60.	Podnos oválny, alobalový, rozmery 44,5 x 29,5 cm	ks	80	1,00	1,20	80,00	16,00	96,00	
61.	Náplň do karisbloku A5, dierované listy, linajky, 100 ks v balení	bal.	12	1,09	1,31	13,08	2,62	15,70	
62.	Náplň do karisbloku A6, dierované listy, linajky, 100 ks v balení	bal.	24	0,84	1,01	20,16	4,03	24,19	
63.	Náplň do pera (tuha), kovová, olejová, farba modrá, dĺžka 98 mm	ks	30	0,25	0,30	7,50	1,50	9,00	
64.	Náplň do pera (tuha) HH, olejový hrot, dĺžka 10,7 cm, šírka stopy 0,6 mm, farba modrá	ks	80	0,17	0,20	13,60	2,72	16,32	
65.	Náplň do pera, prepisovateľná, šírka stopy 0,7 mm (Pilot alebo ekvivalent), farba červená, modrá, zelená	ks	100	0,25	0,30	25,00	5,00	30,00	
66.	Nožnice ergonomické pre kancelárske a výtvarné použitie, dĺžka 14 cm	ks	15	2,09	2,51	31,35	6,27	37,62	
67.	Nožnice ergonomické pre kancelárske použitie, gumenná rúčka, dĺžka 21,5 cm	ks	30	2,92	3,50	87,60	17,52	105,12	
68.	Obal s cvokom, veľkosť A5, materiál PVC, rôzne farby	ks	20	0,50	0,60	10,00	2,00	12,00	
69.	Obal na dokumenty, box, hrubý, materiál PVC, priehľadný, veľkosť A4, šnúrkami na bokoch	so	ks	30	4,92	5,90	147,60	29,52	177,12
70.	Obal PVC (fólia), priehľadný, rozmer A4, na založenie dokumentov	ks	600	0,50	0,60	300,00	60,00	360,00	
71.	Obal PVC, veľkosť A4, priehľadný, lesklý, 150 mic.	ks	500	0,67	0,80	335,00	67,00	402,00	
72.	Obálka C5 s doručenkou, biela	ks	300	0,13	0,16	39,00	7,80	46,80	
73.	Obálka C6, veľkosť 114 x 162 mm, samolepiaci uzáver, biela	ks	2 000	0,03	0,03	50,00	10,00	60,00	
74.	Obálka C5, veľkosť 162 x 229 mm, samolepiaci uzáver, biela	ks	800	0,04	0,04	28,00	5,60	33,60	
75.	Obálka listová, B4, veľkosť 250 x 353 mm, farba biela	ks	500	0,11	0,13	55,00	11,00	66,00	
76.	Obálka s bublinkovou fóliou, veľkosť 350 x 470 mm, samolepiaci uzáver, biela	ks	60	0,84	1,01	50,40	10,08	60,48	
77.	Obálka s bublinkovou fóliou, veľkosť 240 x 350 mm, samolepiaci uzáver, biela	ks	60	0,67	0,80	40,20	8,04	48,24	
78.	Objednávka - tlačivo, kartónová podložka, 100 listov, veľkosť A5	bal.	30	2,92	3,50	87,60	17,52	105,12	
79.	Servítky ozdobné, rôzne motívy (Vianoce, Veľká noc a pod.), veľkosť 33 x 33 cm, 20 ks v bal.	bal.	30	1,59	1,91	47,70	9,54	57,24	

80.	Odkladacia mapa, prešpán s gumičkou, veľkosť A4, rôzne farby	ks	300	1,42	1,70	426,00	85,20	511,20	
81.	Opravný strojček, vymeniteľná páska, šírka pásy 4,2 mm (Pritt alebo ekvivalent)	ks	30	4,92	5,90	147,60	29,52	177,12	
82.	Náhradná kazeta do opravného strojčka, šírka pásy 4,2 mm	ks	50	3,25	3,90	162,50	32,50	195,00	
83.	Papier na pečenie obojstranný, veľkosť 30 x 45 cm, v balení 10 hárkov	bal.	50	1,67	2,00	83,50	16,70	100,20	
84.	Pastelky trojhranné, mäkká a odolná tuha, šírka tuhy 2,9 mm, jasné farby, ks/farieb v balení, (Maped alebo ekvivalent)	18	bal.	80	4,09	4,91	327,20	65,44	392,64
85.	Pastelky trojhranné, mäkká a odolná tuha, šírka tuhy 5 mm, jasné farby, ks/farieb v balení, (Maped alebo ekvivalent)	12	bal.	60	1,09	1,31	65,40	13,08	78,48
86.	Pastelky trojhranné, mäkká a odolná tuha, šírka tuhy 2,9 mm, jasné farby, ks/farieb v balení, (Maped alebo ekvivalent)	12	bal.	80	2,50	3,00	200,00	40,00	240,00
87.	Kartón A4, rôzne farby, 160g/m2 (kartón pastelový)	ks	80	0,13	0,16	10,40	2,08	12,48	
88.	Pentelová ceruzka, 0,7 mm hrot, posuvná vodiaca objímka, ochrana proti lámaniu, kovový klip na uchytenie, gumová rukoväť (Faber Castel alebo ekvivalent)	ks	15	2,92	3,50	43,80	8,76	52,56	
89.	Tuha do pentelky 0,5 mm, 0,7 mm, 12 ks v balení	bal.	15	0,84	1,01	12,60	2,52	15,12	
90.	Pero guľičkové s jemným hrotom, šírka stopy 0,7 mm, plastové, farba náplne modrá, vymeniteľná náplň	ks	800	0,84	1,01	672,00	134,40	806,40	
91.	Pero, roller 0,7 mm, fôzne náplne (modrá, červená, zelená), špeciálny atrament (je možné písmo vymazať pomocou plastu na konci pera), Pilot alebo ekvivalent	ks	15	2,50	3,00	37,50	7,50	45,00	
92.	Pohár plastový na kávu, objem 0,2 lit., priemer 70 mm, hnedo-biely	ks	1 500	0,04	0,04	52,50	10,50	63,00	
93.	Pohár plastový, objem 0,2 lit., priemer 70 mm, biely	ks	3 000	0,03	0,03	75,00	15,00	90,00	
94.	Pohár plastový, objem 0,5 lit., biely alebo priehľadný, priemer 95 mm	ks	800	0,06	0,07	47,20	9,44	56,64	
95.	Pokladničná kniha bez priepisu, A4, 50 listov, číslovaná	ks	3	2,42	2,90	7,26	1,45	8,71	
96.	Pokladničná kniha priepisová, perforovaná, A4, 50 x 2 listov, číslovaná	ks	3	5,42	6,50	16,26	3,25	19,51	
97.	Poradač, šanón, 4-krúžkový, A4, plast, rôzne farby, kapacita max. 70 listov	ks	15	3,33	4,00	49,95	9,99	59,94	
98.	Príjmový pokladničný doklad, s DPH, číslovaný, neprepis, A6, 100 listov v balení	bal.	24	0,84	1,01	20,16	4,03	24,19	
99.	Rýchloviazač, pevný kožený obal s eurodierovaním, A4, tmavomodrý	ks	280	2,92	3,50	817,60	163,52	981,12	
100.	Výdavkový pokladničný doklad, s DPH, samoprepis, 100 listov v balení	bal.	20	1,50	1,80	30,00	6,00	36,00	
101.	Pravítko plastové priehľadné, 30 cm	ks	30	0,50	0,60	15,00	3,00	18,00	
102.	Priepustka, A7, 100 listov v balení	bal.	50	0,67	0,80	33,50	6,70	40,20	
103.	Príjemka - výdajka - prevodka, A5, priepis, 100 listov v balení	bal.	50	2,92	3,50	146,00	29,20	175,20	
104.	Pripínačky celokovové s plochou hlavičkou (do korku) - 11 mm, 100 ks v balení	bal.	15	0,84	1,01	12,60	2,52	15,12	

105.	Razíková farba, vhodná na gumové pečiatky, farba čierna, modrá, balenie 50 g	ks	15	2,92	3,50	43,80	8,76	52,56
106.	Rýchloviazač PVC s eurodierovaním, A4, plast, rôzne farby	ks	300	0,42	0,50	126,00	25,20	151,20
107.	Samolepiace záložky papierové, farebné, počet lístkov 4x40, rozmery 20x50 mm	ks	50	1,25	1,50	62,50	12,50	75,00
108.	Spinky do zošívачky 24/6, 1 000 ks v balení	bal.	60	0,34	0,41	20,40	4,08	24,48
109.	Sponky kancelárske z kovu, veľkosť 50 mm, 100 ks v balení	bal.	30	0,67	0,80	20,10	4,02	24,12
110.	Sponky kancelárske z kovu, veľkosť 28 mm, 100 ks v balení	bal.	30	0,30	0,36	9,00	1,80	10,80
111.	Sponky kancelárske z kovu, veľkosť 33 mm, 100 ks v balení	bal.	50	0,34	0,41	17,00	3,40	20,40
112.	Sponky kancelárske z kovu, s farebnou plastovou povrchovou úpravou, veľkosť 28 mm, rôzne farby, 100 ks v balení	bal.	15	0,84	1,01	12,60	2,52	15,12
113.	Spinky do zošívачky 23/10, z oceľového drôtu, 1 000 ks v balení	bal.	6	1,84	2,21	11,04	2,21	13,25
114.	Spisová doska so šnúrkami, materiál lepenka, mramorový dizajn, A4	ks	250	0,92	1,10	230,00	46,00	276,00
115.	Spisový obal obyčajná A4, dvojlíst	ks	2 500	0,09	0,11	225,00	45,00	270,00
116.	Strúhadlo na ceruzky so zásobníkom, plast, rôzne farby	ks	60	0,84	1,01	50,40	10,08	60,48
117.	Zakladač s pákovou mechanikou, plastový, na formát A4, hrúbka 7 cm	ks	30	2,50	3,00	75,00	15,00	90,00
118.	Zakladač s pákovou mechanikou, plastový, na formát A4, hrúbka 5 cm	ks	30	2,34	2,81	70,20	14,04	84,24
119.	Špagát ľanový alebo jutový, kotúč 200 m, vhodný na potraviny	ks	25	2,50	3,00	62,50	12,50	75,00
120.	Špajdle, dĺžka 30 cm o 3 mm, 100 ks v balení	bal.	15	0,84	1,01	12,60	2,52	15,12
121.	Špalík lepený, kocka 90x90x90 mm, farebné papieriky	ks	50	1,25	1,50	62,50	12,50	75,00
122.	Špalík lepiaci, samolepiace bločky, neon, veľkosť 75x75 mm, mix 4 farieb, 60 ks v balení	ks	50	3,00	3,60	150,00	30,00	180,00
123.	Špalík lepený, kocka 90x90x90 mm, biele papieriky	ks	50	1,25	1,50	62,50	12,50	75,00
124.	Špendlíky obyčajné, 200 ks v balení	bal.	15	0,67	0,80	10,05	2,01	12,06
125.	Štetec plochý č. 10 z prírodných štetín	ks	60	0,42	0,50	25,20	5,04	30,24
126.	Tapeta samolepiaca, 45x 15 cm	ks	15	3,25	3,90	48,75	9,75	58,50
127.	Výkres školský A3, 190 g/m2	ks	1 500	0,09	0,11	135,00	27,00	162,00
128.	Výkres školský A4, 190 g/m2	ks	4 500	0,04	0,05	189,00	37,80	226,80
129.	Papier kopírovací biely, A4, 80 g/m2, balenie 500 listov	bal.	450	5,45	6,54	2 452,50	490,50	2 943,00
130.	Závesný priehradkový štítok 060, rozmer 30 x 10 cm	ks	3 000	0,09	0,11	270,00	54,00	324,00
131.	Záznamová kniha A4, 100 listov, linajková	ks	15	2,50	3,00	37,50	7,50	45,00
132.	Záznamová kniha A4, 100 listov, linajková, s registrom	ks	8	2,92	3,50	23,36	4,67	28,03
133.	Záznamová kniha A4, 150 listov, linajková	ks	15	3,34	4,01	50,10	10,02	60,12

134.	Záznamová kniha A4, 200 listov, linajková	ks	30	4,17	5,00	125,10	25,02	150,12
135.	Záznamová kniha A6, 100 listov, linajková	ks	6	1,25	1,50	7,50	1,50	9,00
136.	Zošit 544, linajkový, 40 listov, A5	ks	15	0,34	0,41	5,10	1,02	6,12
137.	Zošívač celokovový, s úchopom a základňou, kapacita 20 listov, vhodný na spojovače 24/6 alebo 26/6	ks	15	8,34	10,01	125,10	25,02	150,12
138.	Zvýrazňovač, superfluorescentný, šírka stopy 1-5 mm, univerzálny atrament na vodnej báze, zrezaný hrot, rôzne farby (Faber alebo ekvivalent)	ks	45	1,00	1,20	45,00	9,00	54,00
139.	Zvýrazňovač s reflexným atramentom, klínový hrot, šírka stopy 1-4,6 mm (Centropen 8852 alebo ekvivalent)	ks	80	0,75	0,90	60,00	12,00	72,00
140.	Žiadanka na prepravu, A6, 100 listov v balení	bal.	15	0,84	1,01	12,60	2,52	15,12
141.	Tanier umelý, plytký, biela farba, priemer 180 mm	ks	200	0,13	0,16	26,00	5,20	31,20
142.	Miska umelá na guláš, polievku, biela farba, vhodný na použitie do 120 °C, priemer 150 mm (priemer dna 120 mm), výška 45 mm	ks	200	0,07	0,08	14,00	2,80	16,80
Predpokladaná suma spolu na 36 mesiacov						15 049,37	3 009,87	18 059,24

Za kupujúceho:

V Kovarciach, dňa 13.4.2023

CLEMENTIA

Za predávajúceho:

V Kovarciach, dňa 13.4.2023

Mgr. Miloš Klačanský

Riaditeľ „CLEMENTIA“, ZSS Kovarce

2
KOLENIE SOCIÁLNYCH

Miroslav Gieci

KG – KANS